
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/302/2018 

RADY GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/273/2018 Rady Gminy Inowłódz z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 

podziału gminy na stałe obwody do głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13a § 1, 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z  2018 r. 

poz. 754; poz. 1000, poz. 1225, poz. 1238, poz. 1282, poz. 1321 i poz. 1349.) działając na wniosek Wójta Gmi-

ny Inowłódz, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLIII/273/2018 Rady Gminy Inowłódz z dnia 29 marca 2018 r. w spra-

wie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2018 r. poz. 2356), zmienia się: 

1. Siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 na: Terenowa Stacja Przyrodnicza Uniwersytetu 

Łódzkiego w Spale, ul. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 14, 97-215 Inowłódz. 

§ 2. Na niniejszą uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewicach II. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszenio-

wych Gminy Inowłódz, oraz na bip.inowlodz.pl. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Inowłódz 

 

 

mgr Wacław Chachuła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 września 2018 r.

Poz. 4686



Załącznik do uchwały Nr XLIX/302/2018 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

Podział Gminy Inowłódz na stałe obwody głosowania 

Nr obwodu gło-

sowania 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba Obwodowej Komisji  

Wyborczej 

1 Inowłódz, Teofilów, Liciążna, Zakościele, Żądłowice 

Publiczne Szkoła Podstawowa im. 

Juliana Tuwima w Inowłodzu 

ul. Spalska 5, Inowłódz 

Lokal przystosowany dla osób nie-

pełnosprawnych 

2 Królowa Wola, Poświętne 

Szkoła Podstawowa im. Ignacego 

Mościckiego w Królowej Woli 

Królowa Wola 77 

Lokal przystosowany dla osób nie-

pełnosprawnych 

3 Brzustów, Dąbrowa 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Jana Pawła II w Brzustowie 

Brzustów 1 

4 Spała, Konewka 

Terenowa Stacja Przyrodnicza Uni-

wersytetu Łódzkiego w Spale,  

ul. Prezydenta Stanisława Wojcie-

chowskiego 14, Spała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4686


		2018-09-20T07:34:21+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




